Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 41,009.413

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,003.72

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 39,403.98

Total 40,407.70

El monto de : **Cuarenta  mil cuatrocientos siete con 70/100 (40,407.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG16848720159528LTco